協賛・広告掲載・書籍・機器展示のお願い

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を

申し上げます。さて、2024年度の日本社会心理学会第 65回大会を日本大学文理学部において、

全面的な対面で開催することになり、現在その準備を進めております。つきましては、大会へ

の協賛及び大会プログラム・大会 Web サイトへの広告の掲載を賜りたくお願い申し上げます。

また、開催期間中の大会会場での書籍・機器等展示販売も同時に募集いたします。詳細は下記

ならびに別紙の通りです。ご協力をいただければ幸甚に存じます。いずれも申込は大会ヘルプ

デスク（受付業務代行）宛に E-mailまたは FAXにてお願いいたします。

なお、本大会の第 1号通信を同封させていただきますのでご参照下さい。

敬具

2024年 4月吉日

日本社会心理学会第 65回大会準備委員会

委員長  岡 隆（日本大学文理学部）

記

1. 大会概要

名称   日本社会心理学会第 65回大会

期日   2024年 8月 31日（土）・9月 1日（日）

場所   日本大学文理学部（東京都世田谷区桜上水 3-25-40）

参加者  日本社会心理学会会員（総会員数約 1800名）

2. 大会プログラム

規格   B5版（表紙 4色刷、本文白黒、オフセット印刷）

発行部数 約 2000部（学会員全員および関係諸機関に配付）

掲載条件 別紙の通り

3. 大会Webサイト

URL: https://www.socialpsychology.jp/conf2024/

掲載条件 別紙の通り

 広告・協賛・書籍展示に関するお問い合わせ

（大会準備委員会）

日本社会心理学会第 65回大会準備委員会

E-mail: jssp2024.nichidai@gmail.com

（受付業務代行）

日本社会心理学会大会ヘルプデスク

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター ㈱国際文献社内

E-mail: jssp-desk@conf.bunken.co.jp FAX：03-5227-8632